c. şi zilele
următoare la 9 ore a. m. în sala de şe
dinţă a Consistorului gr.-or. român din Arad.

La examen sunt admişi toţi acei ab
solvenţi de teologie, cari conform §-lui
8 din Regulamentul special şi-au înaintat
aici cererile corespunzător instruite.

Arad, la 25 Ianuarie (7 Februarie) 1918.
Consistorul gr.-or. rom. din Arad.

Redactor responsabil: Dr. Teodor Botiş, profesor.

C o n c u r s e .
Pentru îndeplinirea parohiei vacante din

Moşniţa fostă a parohului Procopiu Martin, se
escrie în temeiul ord. Ven. Cons. Nr. 115/1918
concurs cu termin de 30 zile în organul diece
zan „Biserica şi Şcoala".